
UCHWAŁA NR XVI/325/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 22 marca 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny zabudowanej nieruchomości, 

położonej w Bacikach Średnich i Bacikach Dalszych. 

 

       Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.
1)

) oraz art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 6 

pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 

102, poz. 651 z późn. zm.
2)

) uchwala się co następuje: 

 

      § 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny, zabudowanej nieruchomości, stanowiącej 

własność Województwa Podlaskiego, położonej w w Bacikach Średnich o numerach: 51/1 o 

pow. 2,6100 ha, 51/12 o pow. 0,4600 ha, 9 o pow. 1,6200 ha, 73 o pow. 2,8800 ha, 57 o pow.  

1,4900 ha, 55/2 o pow. 2,0800 ha, 88 o pow. 0,9700 ha, 103 o pow. 1,0700 ha i 51/13 o pow. 

1,3912 ha oraz w Bacikach Dalszych o numerach: 370 o pow. 3,8300 ha i 377/1 o pow. 

3,2500 ha, dla której jest prowadzona księga wieczysta nr BI3P/00021602/9, na rzecz Powiatu 

Siemiatyckiego na realizację zadań z zakresu budowy i utrzymania pomieszczeń publicznych 

obiektów ochrony zdrowia. 

 

      § 2. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel określony w §1, darowizna 

podlega odwołaniu. 

 

      § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

 

      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i  Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 

i Nr 227, poz. 1658,  z 2007 r. Nr 173 poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 216 poz. 1370, Nr 223 poz. 1458, z 2009 Nr 

157 poz. 1241 z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 106 poz. 675 i Nr 40 poz. 230 z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz. 

887 i Nr 217 poz. 1281. 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 

197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323,  z 2011 r. Nr 64 poz. 341, Nr 115 poz. 673, Nr 130 poz. 762, Nr 106 poz. 622, Nr 135 poz. 

789,  Nr 129 poz. 732, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110 i Nr 224 poz. 1337 z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529. 


